[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 » января  2023 г. № 35
 О внесении изменений   в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30 декабря 2022 г. № 918
В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом предложения Правительства Республики Марий Эл                                          от 19 января 2023 г.   № 09/0022, Администрация Моркинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30 декабря 2022 г. № 918  «О создании согласительной комиссии для урегулирования разногласий по проекту        внесения изменений  в схему территориального планирования Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» следующее изменение:

- Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Моркинская земля"               и разместить  на официальном  интернет - портале Республики Марий Эл.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю                              за собой.
             Глава  Администрации
Моркинского муниципального района                                                    А.Голубков
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Моркинского муниципального района

  №  918    от   30 декабря    2022 г.
                                                                          (в редакции от 25 января 2023 г. № 35)
Состав

согласительной комиссии по урегулированию разногласий                                        по проекту внесения изменений в схему территориального планирования Моркинкого муниципального района Республики Марий Эл

Хуснутдинов Г.С. - первый заместитель главы администрации, руководитель отдела архитектуры, капитального строительства                                     и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл , председатель Согласительной комиссии;
Галкин С.В. - руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом  Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, заместитель председателя Согласительной комиссии;
Гайсина Г.Н. - заведующая сектором отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, секретарь председателя Согласительной комиссии.
Члены Согласительной комиссии:

Представитель Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл (по согласованию);
Представитель Министерства природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл (по согласованию);
Представитель Шиньшинской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

Представитель разработчика проекта внесения изменений в схему территориального планирования Моркинского муниципального района Республики Марий Эл – ООО «Институт развития территорий «Константа»      (по согласованию);

Тихонова Д.Г. - консультант отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.